UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE FILOSOFIA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

Campus Samambaia, Cx. Postal 131, Goiânia-GO, CEP: 74001-970 Tel: (62) 3521-1129

www.filosofia.ufg.br/pos-filosofia E-mail: filosofia.ppg@filosofia.ufg.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 002/2012
Turma 2011.2

        A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Filosofia  (PPGFil)  da

Faculdade de Filosofia da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, RESOLVE, por um erro material suprimir do Edital n° 01/2012,

turma 2012.2, o item 2.5.4.

Os demais itens permanecem inalterados.

Goiânia, 25 de junho de 2012

Prof. Dr. Christian Klotz
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

Programa de Pós-graduação em Filosofia – FAFIL/UFG: http://www.filosofia.ufg.br/pos-filosofia

Campus Samambaia, Cx. Postal 131, Goiânia-GO CEP: 7 4001-970 – Tel.: (62) 3521-1129